
NOMS Prénoms Club Engin

1
DA CUNHA MARTINS MINGUILLAN 

Joanna
AGEG Main libre

2 ANTONELLI Anna AGEG Main libre

3
DA CUNHA MARTINS MINGUILLAN               

Clara Marie
AGEG Cerceau

4 FRACHET Ambre GFCA GYM Cerceau

5 ACQUARONE Manon AGEG Cerceau

6 REHAIEM Charlène AGEG Ballon
7 CASPAL Carla AGB Ballon
8 REHAIEM Eloise AGEG Ballon
9 MONTANO Loan AGB Ballon

10 LELAY Sandy AGEG Ballon
11 TORCHIO Lou GFCA GYM Ballon
12 MARTINS BARBOSA Monica AGEG Ballon
13 RENARD DAL BELLO Sasha AGB Ballon
14 LUZI Lesia Maria AGEG Ballon
15 CASALONGA Olivia GFCA GYM Ballon
16 HERPIN Chloé AGEG Ballon

17 GARDERES Louriane GFCA GYM Ruban
18 NONNA Emma GFCA GYM Ruban
19 HOCQUET Maelys GFCA GYM Ruban

20 DIETZ  Jessica AGB Corde
21 CABUIS Camille GCPA Corde

22 GUIRAUD Camille AGEG Libre 
23 ROUSSEL Sylvine AGB Libre 

PALMARES 12h15

JURY D

Sylvie Leclaire

Réunion de juges 9h45

Individuelles régionales 16-17 ans

Trophée Fédéral 18 ans et +

JURY E

Nadège Leonetti                                                         

Emilie Grandin

COMITE REGIONAL CORSE DE GYMNASTIQUE

Individuelles régionales 8-9 ans

Individuelles régionales 10-11 ans

Individuelles régionales 12-13 ans

Individuelles régionales 14-15 ans

CHALLENGE INSULAIRE - 20 MARS 2016 - AJACCIO

 INDIVIDUELLES REGIONALES - 10h30

Orcière FannyAurélie Tuy



JURY E

Orcière Fanny

1 13 ans et moins GFCA GYM

2 AGB

3 GFCA GYM

4 10-11 ans AGEG

5 GFCA GYM

6 AGEG

7 10-11 ans AGEG

8 13 ans et moins AGEG

9 Toutes Catégories GCPA

COMITE REGIONAL CORSE DE GYMNASTIQUE

CHALLENGE INSULAIRE - 20 MARS 2016 - AJACCIO

 ENSEMBLES - 14h00

Equipes Trophée Fédéral C

PALMARES 15h15

13 ans et moins

Nadège Leonetti/Camille Guiraud

14 ans et +

JURY D

Sylvie Leclaire

Aurélie Tuy

Réunion de juges 13h30

Equipe Interrégional IRC

Equipes Trophée Fédéral B

Equipes Trophée Fédéral A



AGE CATEGORIE CLUB ECH.CORPOREL ENGIN PASSAGE

1 13 ans et moins IR C GFCA GYM 13H00 13H30 14H00

2 14 ans et plus IR C AGB 13H05 13H35 14H05

3 14 ans et plus IR C GFCA GYM 13H10 13H40 14H10

4 10-11 ans TF B AGEG 13H15 13H45 14H15

5 13 ans et moins TF B GFCA GYM 13H20 13H50 14H20

6 13 ans et moins TFB AGEG 13H25 13H55 14H25

7 10-11 ans TFA AGEG 13H30 14H00 14H30

8 13 ans et moins TFA AGEG 13H35 14H05 14H35

9 Toutes Catégories TF C GCPA 13H40 14H10 14H40

ORGANIGRAMME APRES-MIDI - CHALLENGE ENSEMBLE

ECHAUFFEMENT



NOM Prénom Club Ech.corporel Engin Passage

1
DA CUNHA MARTINS 

MINGUILLAN
Joanna AGEG 9h30 10h00 10h30

2 ANTONELLI Anna AGEG 9h34 10h04 10h34

3
DA CUNHA MARTINS 

MINGUILLAN 
Clara Marie AGEG 9h38 10h08 10h38

4 FRACHET Ambre GFCA GYM 9h42 10h12 10h42

5 ACQUARONE Manon AGEG 9h46 10h16 10h46

6 REHAIEM Charlène AGEG 9h50 10h20 10h50

7 CASPAL Carla AGB 9h54 10h24 10h54

8 REHAIEM Eloise AGEG 9h58 10h28 10h58

9 MONTANO Loan AGB 10h02 10h32 11h02

10 LELAY Sandy AGEG 10h06 10h36 11h06

11 TORCHIO Lou GFCA GYM 10h10 10h40 11h10

12 MARTINS BARBOSA Monica AGEG 10h14 10h44 11h14

13 RENARD DAL BELLO Sasha AGB 10h18 10h48 11h18

14 LUZI Lesia Maria AGEG 10h22 10h52 11h22

15 CASALONGA Olivia GFCA GYM 10h26 10h56 11h26

16 HERPIN Chloé AGEG 10h30 11h00 11h30

17 GARDERES Louriane GFCA GYM 10h34 11h04 11h34

18 NONNA Emma GFCA GYM 10h34 11h08 11h38

19 HOCQUET Maelys GFCA GYM 10h38 11h12 11h42

20 DIETZ Jessica AGB 10h42 11h16 11h46

21 CABUIS Camille GCPA 10h46 11h20 11h50

22 GUIRAUD Camille AGB 10h50 11h24 11h54

23 ROUSSEL Sylvine AGB 10h54 11h28 11h58

ORGANIGRAMME MATIN CHALLENGE INDIVIDUEL

ECHAUFFEMENT


